
ø íˇ'ı -I I, .í Ř xV ø .""Y

EVROPSKÁ UNıE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 'Q a n' PRO M ÍST Nl
Integrovaný regionální Operační program R o ZVOJ Cˇ R

Kupnísnflouva

I. Smluvní strany

Masarykův onkologický ústav
Se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem
ico;00209805,Diczc200209805

[dále jen „kupujícı"')
a
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
se Sídlem Evropská 176/16,160 41 Praha 6
Zastoupená Radkem Šubotníkem, prokuristou, lng. Ivem Lukešem, CSc., prokuristou
IČO: 27068641, DIČ: (2227068641

Zapsaná v O!c!0!nım rejstrı!u vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921
(dále jen „prodávající”)
na základě vítězství prodávajícího v Zadávacím řízení k části 3 veřejné zakázce PlaZmOvá koagulace,
elektrochı'rurgický generátor a harmonický Skalpel (Harmonícký Skalpel) Zadávané podle Zákona
č. 134/2016. Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů, kupujícím, uzavírají
vsouladu s § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský Zákoník') a v Souladu S Obecnýmí pravidly pro žadatele a příjemce
Integrovaného regionálního operačního programu (vydání 1.11, platnými od 15. 5. 2018) vrámci
projektu: „Obměna a doplnění přístrojového vybavení Onkogynekologíckého centra Masarykova
Onkologı'ckého ústavu", registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_006/0002972 (dále jen
„projekt”), tuto kupní Smlouvu (dále jen„SmIouva”).

lI. Předmět Smlouvy

1) Smlouvou se rodáva'ící Zavazu'e dodat kupujícímu ultrazvukový generátor - harmonický
Skalpel üwále jen „Zařízení') dle specifikace uvedené Vpříloze
č.15mlouvy apřevést na kupujícího vlastnické právo kZaříZení. Zařízení musí být nové
(ne Starší 12 měsíců ode dne výroby), nepoužité, nerepasované a neupgradované.

2) Smlouvou Se prodávající v souvislosti s odst. 1) dále zavazuje k:
o instalaci a uvedení Zařízení do provozu,
o provedení instruktáže lékařů pro medicínské aplikace a personálu pro Obsluhu zařízení

ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., Ozdravotnických prostředcích, ve Znění pozdějších
předpisů, v rozsahu min. 1 pracovního dne, a to v českém jazyce v Sídle kupujícího,

o dodání podkladů potřebných pro provoz Zařízení (zejména uživatelských manuálů _ návod
k obsluze) včeském jazyce (v tištěné i elektronické podobě) atechnických manuálů
v českém nebo anglickém jazyce,

o dodání dokladů Osvědčujících způsobilost dodávky k účelu užívání v České republice,
o dodání prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., O technických požadavcích

na výrobky a O změně a doplnění některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů,
(neobsahuje-li prohlášení O Shodě Zařazení do klasifikační třídy, doloží prodávající
Současně i prohlášení o Zařazení do příslušné klasifikační třídy, popř. doloží kopii
rovnocenných dokladů vydaných v členském Státě EU včetně překladu do českého jazyka),

O provádění bezpečnostně technických kontrol a revizí Ve smyslu Zákona č. 268/2014 Sb.,
O Zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů po celou Záruční dobu,



3)

4)

1)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

1)

2)

O provádění softwarových upgradů po dobu 8let Ode dne předání apřevzetí Zařízení
kupujícím v rozsahu dle doporučení Výrobce.

Soupis jednotlivých prvků (Souborů movitých Věcí, které jsou Součástí dodávky), včetně
uvedených jednotkových Cen a množství je uveden v příloze č.2 Smlouvy.
Smlouvou Se kupujícího zavazuje řádně aVčaS dodané Zařízení převzít azaplatit za něj
dohodnutou cenu.

lII. Práva a povinnosti kupujícího

Kupující je povinen umožnit přístup pověřenému zaměstnanci prodávajícího do prostor
určeného objektu Za účelem dodání Zařízení a provedení Souvisejících činností.

IV. Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena Za dodávku zařízení a za další činnosti Související s dodávkou Zařízení (dále
jen „kupnícena'j činí:

Kupní cena bez DPH: 676.140,00 Kč
DPH (21) %: 141.989,40 Kč
Kupní cena včetně DPH: 818.129,00 Kč

Kupní cena je Stanovena jako konečná, pevná a nepřekročitelná. Kupní cena může být Změněna
pouze v případě změny Sazby daně z přidané hodnoty. V takovém případě se Složka kupní ceny,
která tvoří daň Z přidané hodnoty, upraví v Souladu S právními předpisy.
Kupní cena Zahrnuje Veškeré náklady související s dodávkou Zařízení, Včetně Odvozu a likvidace
Obalů adalších materiálů, Veškerých organizačních akoordinačních činností, manipulace se
Zařízením, pojištění dodávky apod.
Kupní cena Zařízení bude uhrazena po protokolárním předání a převzetí Zařízení, a to
na základě faktury vystavené prodávajícím po předání a převzetí zařízení kupujícím, Se
Splatností do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.
Faktura musí splňovat požadavky daňového dokladu, musí být v souladu s platnými právními
předpisy, Zejména se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, Ve Znění pozdějších
předpisů. Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů,
popř. bude Obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takový daňový doklad
Vrátit, přičemž nová doba Splatnosti počíná běžet dnem doručení Opraveného daňového dokladu
kupujícímu.
Na faktuře uveden název Veřejné zakázky: „PIaZmOvá koagulace, elektrochirurgícký generátor
a harmonický Skalpel“a číslo projektu: CZ.06.Z.56/0.0/0.0/15_006/0002972.
Bude-li k datu uskutečnění Zdanitelného plnění nebo k datu poskytnutí úplaty za takové plnění
prodávající nespolehlivým plátcem ve Smyslu § 106a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů [dále jen „ZODPH”), nebo bude-li na daňovém dokladu
uveden bankovní účet nezveřejněný V Souladu S§ 109 Odst. 2 písm. c) ZODPH, je kupující
oprávněn postupovat dle § 109a ZODPH, tj. uhradit část kupní ceny Odpovídající Výši Vypočtené
daně z přidané hodnoty přímo na bankovní účet příslušného Správce daně (jako úhradu daně
Za poskytovatele Zdanitelného plnění z takového zdanitelného plněnfi, přičemž se tímto
považuje daná část kupní ceny Za uhrazenou.

V. Doba a místo dodání

Prodávající Se Zavazuje dodat a Zprovoznit zařízení VrOzSahu uvedeném Ve smlouvě a provést
instruktáž zaměstnanců kupujícího do 70 dnů Ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.
Zařízení bude dodáno na Kliniku operační onkologie Masarykova Onkologického ústavu [Žlutý
kopec 7, 656 53 Brno, Wernerův pavilon).

Stránka 2 Z 6



1)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

1)
2)

1)

2)

3)

4)

VI. Předání a převzetí Zařízení
Prodávající se Zavazuje nahlásit minimálně 7 dnů
az rovoznění Zařízení

upujıcı je Opravnen prizvat k předání apřevzetí Zařízení i jiné Osoby, jejichž účast pokládá
Za nezbytnou.
O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí prodávající Zápis (protokol), jehož
povinnými údaji jsou:
o údaje o smluvních Stranách,

popis zařízení,
případné výhrady kupujícího k Zařízení,
případné Odůvodnění, proč kupující Zařízení nepřevzal,
potvrzení o provedení instruktáže,
prohlášení kupujícího, Zda dodávku přijímá nebo nepřijímá.O

O
O

O
O

Kupující je povinen převzít Zařízení, které je dodáno řádně, tj. které vykazuje všechny vlastnosti
avyhovuje všem podmínkám uvedeným ve smlouvě či stanoveným kupujícím nebo právními
předpisy a technickými normami, a které je dodáno Včas.
Kupující není povinen převzít Zařízení Zejména V následujících případech:
O Zařízení vykazuje Známky poškození,
O zařízení VykaZuje Vady, které brání jeho řádnému užívání,
O prodávající Spolu S dodáním Zařízení nepředal kupujícímu veškerou dokumentaci

k Zařízení v Souladu Se Smlouvou,
o zařízení není dodáno v termínu uvedeném ve smlouvě.

Náklady na případný Odvoz Zařízení (včetně balného), které kupující vsouladu se Smlouvou
nepřevzal, nese prodávající.
Kupující je oprávněn převzít i takové zařízení, která vykazuje vady, které nebrání jeho řádnému
užívání. Tyto vady se vyznačí v protokolu při přejímacím řízení.
Zařízení Se považuje za předané apřevzaté dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím,
Ze kterého vyplývá, že kupující Zařízení přebírá.

vıˇVII. Přechod vlastnického práva a nebezpecı Skody na zařízení

Okamžikem převzetí Zařízení kupujícím přechází na kupujícího vlastnické právo k Zařízení.
Okamžikem převzetí Zařízení kupujícím přechází na kupujícího nebezpečí škody na zařízení.

VIII. Odpovědnost za vady, Záruka Za jakost

Prodávající odpovídá Za vady, jež má Zařízení vdobě jeho předání a dále Odpovídá za vady
Zařízení Zjištěné v záruční době.
Prodávající poskytuje na Zařízení Záruku Za jakost vdélce 24 měsíců. Prodávající předá
příslušné Záruční listy kupujícímu spolu Se Zařízením. Záruční doba počíná běžet dnem předání
apřevzetí Zařízení kupujícím. Záruční doba se prodlouží o dobu, po kterou nebude Zařízení
provozuschopné z důvodu vad, na něž Se vztahuje záruka Za jakost.
Poskytnuté Záruka za jakost Znamená, že dodané zařízení bude po dobu Záruky Za jakost plně
funkční abude mít vlastnosti Odpovídající právním předpisům, Obsahu technických norem,
eventuálně dalších technických požadavků či norem (např. ISO), které má zařízení splňovat,
a které se na dané Zařízení vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.
Plnění poskytnutá prodávajícím na základě uplatnění Záruky Za jakost Ze Strany kupujícího
Zahrnují Zejména veškeré práce spojené s Odstraněním reklamovaných vad, dodání veškerých
náhradních dílů, veškeré cestovní náhrady, jakož i další náklady Související S Odstraňováním
reklamovaných vad Zařízení.

Stránka 3 Z 6



5)

6)

7)

8)

9)

Kupující je vpří adě vad Zařízení ovinen vadu nahlásit reklamovat) prodávajícímu
telefonicky na Vadu nahlášenou
telefonicky kupující potvrdí nahlášením vady e-mailem. Reklamace musí obsahovat Stručný
popis toho, jak se vada projevuje.
V případě uplatnění Záruky Za jakost může kupující:
O požadovat bezplatné Odstranění reklamovaných vad Zařízení,
o požadovat bezplatné dodání nového bezvadného Zařízení, pokud reklamovanou vadu není

možné ztechnického hlediska odstranit nebo pokud by její Odstraňování trvalo déle než
15 dnů nebo pokud není reklamovaná vada do 15 dnů odstraněna; prodávající je pak
povinen dodat kupujícímu bezplatně náhradní plnění do 15 dnů Ode dne uplatnění
požadavku Ze Strany kupujícího,

O požadovat poskytnutí Slevy Z kupní ceny, nebo
O odstoupit Od Smlouvy v případě, že se jedná o opakující Se vady stejného druhu nebo pokud

kupující vsouladu se Smlouvou požadoval nové bezvadně Zařízení a toto mu nebylo
dodáno ani do 60 dnů Ode dne uplatnění tohoto požadavku.

Prodávající je povinen Odstranit vadu nejpozději do 72 hodin pOčítaných Od nahlášení Vady
kupujícím, pokud se Smluvní Strany nedomluví jinak.
Po Odstranění vady je prodávající povinen předat objednateli servisní výkaz, ve kterém bude
specifikována vada, Způsob ačas jejího Odstranění. Dnem podpisu servisního výkazu
oprávněnou osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že byla vada odstraněna, Se vada
považuje Za odstraněnou.
Záruka Za jakost se prodlouží o dobu, po kterou nebude Zařízení provozuschopné Z důvodu vad,
na něž se vztahuje záruka za jakost.

10) Po dobu Záruky Za jakost je dále prodávající povinen provádět bezpečnostně technické kontroly
a revize ve smyslu Zákona č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích, ve Znění pozdějších
předpisů, zařízení. Provádění odborné údržby je Zahrnuto v kupní ceně Zařízení.

11)PO dobu 8 let ode dne předání a převzetí Zařízení je prodávající povinen provádět update

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

a upgrade software Zařízení, a to vždy nejpozději do 6 měsíců od uvolnění upgrade výrobcem
software [pro region, v němž má kupující sídlo).

IX. Smluvní Sankce

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen uhradit prodávajícímu
úrok Z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým Se určuje výše úroků
z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního Správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného Soudem a upravují některé
otázky Obchodního Věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických Osob.
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zařízení v Souladu se smlouvou je prodávající
povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč Za každý Započatý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady je prodávající povinen uhradit kupujícímu
Smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou Započatou hodinu prodlení a Za každou vadu.
V případě prodlení prodávajícího S provedením update či upgrade řídicího Software zařízení je
prodávající povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 300 Kč Za každý Započatý den
prodlení.
Prodávající je povinen uhradit Smluvní pokutu kupujícímu do 10 dnů pOčítaných ode dne
doručení jejího vyúčtování prodávajícímu.
Zaplacení jakékoli z výše uvedených Smluvních pokut Se nedotýká nároku kupujícího
na náhradu škody v plné výši.

X. Platnost a účinnost Smlouvy, změny Smlouvy

Smlouva nabývá dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním
v Registru smluv [Smloui/y.gOi/.cz).

Stránka 4 Z 6



2) Smluvní Strany se dohodly, že plnění předmětu Smlouvy před účinností Smlouvy Se považuje
Za plnění podle Smlouvy a že práva a povinnosti Z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

3) Veškeré Změny Smlouvy mohou být učiněny výhradně písemnou formou, prostřednictvím
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Oběma Smluvními StranaIni.

4) Pokud jakékoliv ustanovení Smlouvy netvořící její podstatnou náležitost je nebo Se stane
neplatným nebo nevymahatelnýın jako celek nebo jeho část, je plně Oddělitelným Od ostatnich
ustanovení smlouvy ataková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv
na platnost avymahatelnost jakýchkoliv ostatních ustanovení Ze smlouvy, Strany Se Zavazují
v rámci smlouvy nahradit prostřednictvím dodatku ke smlouvě toto neplatné nebo
nevymahatelné oddělené ustanovení takovým novým platným avymahatelným ustanovením,
jehož předmět bude vnejvyšší možné míře Odpovídat předmětu původního Odděleného
ustanovení. Pokud však jakékoliv ustanovení smlouvy tvořící její podstatnou náležitost je nebo
Se Stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany nahradí neplatné
nebo nevymahatelné ustanovení vrámci nové smlouvy takovým novým platným
a vymahatelným ustanovením, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu
původního ustanovení Obsaženému ve Smlouvě.

5) Kupující je oprávněn Od Smlouvy Odstoupit Zejména v případě:
o uvedeném v čl. Vlll. odst. 6) smlouvy,
O že je prodávající v prodlení S dodávkou déle než 30 dnů,
o že dodané Zařízení nesplňuje požadavky uvedené ve smlouvě, požadavky právních

předpisů, technických a jiných norem.
V ostatních případech je kupující Oprávněn Od Smlouvy odstoupit vsouladu S § 2001
občanského Zákoníku.

6) Prodávající je Oprávněn Od smlouvy Odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení S úhradou
kupní ceny déle než 2 měsíce.

7) Odstoupením Od Smlouvy Se Smlouva rOZvaZuje dnem doručení odstoupení druhé Smluvní
straně.

Xl. Ostatní ujednání

1) Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností Originálu, Z nichž každá Smluvní Strana
obdrží po jednom.

2) V otázkách výslovně neupravených smlouvou Se Závazky Smluvních Stran řídí ustanoveními
příslušných právních předpisů, Zejména § 2079 a náSl. Občanského Zákoníku upravujícími kupní
Smlouvu.

3) OSObOu Oprávněnou Za kupujícího:
O k převzetí zařízení a podpisu předávacího protokolu,
O k reklamaci vad Zařízení a podpisu servisních výkazů,
O určenou ke komunikaci S Oprávněnými Zaměstnanci prodávajícího ohledně dodávky

Zařízení a souvisejících činností,

4) Smluvní strany Souhlasí se zveřejněním smlouvy vúplném znění, Stejně jako Suveřejněním
úplného Znění případných dohod (dodatků), kterými Se Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo
ruší, a to Zejména prostřednictvím Registru Smluv (Smlouvygovfz) vsouladu Se Zákonem
č. 340/2015 Sb., O registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany Se dohodly, že
uveřejnění Smlouvy Zajistí kupující.

5) Prodávající Si je vědom toho, že vsouladu S § 2 píSm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční
kontrole ve veřejné správě, ve Znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly. Prodávající Se zavazuje poskytnout kontrolním Orgánům při
provádění kontroly maximální součinnost. Prodávající je Zároveň povinen Zavázat Své
Subdodavatele, aby tito Spolupůsobili při provádění kontroly a poskytovali kontrolním orgánům
při provádění kontroly maximální SOučinnOSt.

Stránka 5 z 6



6)

7)

3)

9)

Prodávající Si je vědom toho, Že je povinen minimálně do konce roku 2028 uchovávat veškerou
dokumentaci Související S realizací projektu včetně účetních dokladů a poskytovat požadované
informace a dokumentaci Související S realizací projektu Zaměstnancům nebo Zmocněncům
pověřených Orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného Orgánu finanční Správy a dalších oprávněných
Orgánů Státní Správy) a že je povinen vytvořit výše uvedeným Osobám podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Prodávající je oprávněn převést Svoje práva a povinnosti Ze Smlouvy vyplývající na jinou osobu
pouze s písemným souhlasem kupujícího.

vSmluvní Strany se vsouladu s§ 89a Zákona c. 99/1963 Sb., občanský Soudní
pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem je Městský Soud v Brn

řád, ve Znění
ě.

Nedílnou Součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
o Příloha č. 1 - Technická specifikace zařízení,
o Příloha č. 2 - Soupisjednotlı'vých prvků Zařízení.

10)Smluvní strany prohlašují, že Si smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že sjejím obsahem
Souhlasí a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy

v Brně dne l 5- 09- mi v Praze dne 15.8.2019

Olympus Czech Group, S.r.o..
® Člen koncernu; Evropská 176/16

160 41 Praha 6, SC: 27068641
tel.: +420 221 985 199

Stránka 6 Z 6



Příloha Cˇ. 1

Technická Specifikace části 3 veřejné Zakázky (Harmonický Skalpel)

HARMONICKY SRALPEL_
z Medıcınske požadavky Splňuje i Nabízená hodnota Š

Generátor harmonických frekvencí [ultrazvukový generátor) ANO
Sloužící k současnému řezu a koagulaci měkkých tkání.

Možnost multidisciplinárního použití (Obecná chirurgie, ANO
gynekologie urologie) jak pro laparotomické, taki laparoskopické i
miniinvazivní výkony

Bezpečná koagulace cév o prumeru min. 5 mm.

Technické požadavky 3 Splňuje i Nabízená hodnota
Frekvence generovaných harmonických frekvencí min. 20 kHz ANO

Kontinuální výstupní výkon generátoru min. 100 W ANO

Maximální výkon generátoru min. 150 W. ANO

Možnost nastavení výkonu generátoru V min 10 úrovních ANO

Možnost ručního a nožního Ovládání. ANO

Zvukový a optický alarm v případě poruchového Stavu. ANO

Automatické rozpoznání připojeného nástroje a nastavení ANO
posledních použitých parametrů.

Autoklávovatelný ultrazvukový měnič včetně kabelu. (2 ks) ANO

Možnost rozšíření na ultrazvukový aspirátor. ANO

Možnost propojení jednotky s odsavačem Zplodin, možnost ANO
automatického Odsávání zplodin.

` Příslušenství nezbytné pro provoz harmonickeho skalpelu (např. ANO
ultrazvukový měnič, kabel k měniči, utahovací klíč k Sondám, čistící
adaptér k nástrojům).

.Z NÁSTROIE
Požadavek Splňuje Nabízená hodnota
Možnost výběru nastroju pro otevrene a laparoskopıcke vykony ANO

Nástroj pro endoskopické výkony - Zakřivené nůžky (tvar ANO
disektoruj, „pistolová“ rukojeť. průměr 5 mm, délka 450 mm.

Nástroj pro otevřenou operativu - zakřivené nůžky (tvar ANO
disektoru), „pistolová“ rukojeť, 5 mm × 19 cm, délka nástroje
190 mm.

Nástroje resterilizovatelné v autoklávu při teplotě 134 °C. ANO



-ultrazvukový skalpel

je novou generací ultrazvukového skalpelu Společnosti Olympus.
Kompletní výběr instrumentaria Obsahuje jak přímé a šikmé kleště (Obojí je vyráběno V provedení pro
Otevřenou i laparoskopickou chirurgii), tak i háčky.
Nástroje i měnič jsou opakovaně resterilizovatelné v autoklávu při teplotě do 134 °C.
Stavebnicová koncepce ultrazvukového Skalpelu podporuje jeho rozšíření o další jednotky a nástroje.
Připojením írigační jednotky je možné generátor využívat jako ultrazvukový aspirátor, například pro
jaterní chirurgii.
Jednotka podporuje možnost automatického odsávání kouře a mlhy pro přehledné operační pole
a je kompatibilní pro ovládání v integrovaném operačním sále EndoAlpha Olympus.
Jednotka má možnost nožního nebo ručního ovládání.

Nástroj- ultrazvukový skalpel-
Od výrobce je garantováno 25 použití při chirurgické operativě a následných 25 sterilizačních cyklů.
Což při přepočtu Z ceny nástroje Činí Sonosurg nástroj nákladově nejlevnější ultrazvukový skalpel
na trhu. ( cena Za 1 operaci je cca 3200,- oproti jednorázovým nástrojům konkurence pohybujících se
kolem 11000,-) Povětšinou nástroj vydrží podstatně déle, čímž Se náklady dále Snižují.

Ultrazvukový měnič - Transducer
Počet operací garantovaných výrobcem je 150 cyklů. Použití transduceru však není nijak Omezeno
ani počítáno. V praxi Se tak jeho doba použitelnosti výrazně překračuje.

‹ GLYMPUS 5:2.':.?5L'.';» We 123 I ł ourı-ın I ˇ') ııııeıı
n.. .n smmvnv ourvuı ıuDıumn »um-.law numscs

CE

kontinuální výstupní výkon alespoň 100W, špičkový výstup alespoň 150W
pracovní frekvence 23,5 kHz a 47 kHZ
integrovaná funkce automatického odsávání mlhy pro přehledné operační pole
možnost rozšıření na ultrazvukový aspirátor
ruční nebo nožní ovládání
bezpečná koagulace cév do průměru 5mm
resterilizovatelné nástroje v autoklávu při teplotě do 134°C
resterilizovatelný ultrazvukový měnič v autoklávu při teplotě do 134°C
možnost výběru nástrojů pro otevřené i Iaparoskopicke' operace

10. nástroje S inline a pistolovou rukojetí, alespoň 4 různé pracovní délky pro různé typy operací
11. optická i Zvuková indikace Zatížení sondy S detekcí jejího přetížení
12. možnost nastavení ultrazvukového výkonu v deseti úrovních
13. možnost uvedení přístroje do Stand-by módu pro zabránění nechtěnému Sepnutí
14. automatické rozpoznání připojeného nástroje s následným nastavením posledních použitých

parametrů
15. kompatibilita s integrovaným operačním sálem EndoAlpha Olympus
16. Zvukový a optický alarm v případě chybového Stavu

S
D

W
N

Q
S

T
'ř
S

H
N
łˇ
'“



Příloha č. 2
Soupis jednotlivých prvků Zařízení

„ve“ o is rvku) Počet Cena MJ Cena celkem 21% DPH Cena celkem

p p p MJ (Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč) (Kč vč. DPH)
1 Ultrazvukový generátor -

harmonický Skalpel*

Dodávka, instalace a uvedení Zařízení
2 do provozu (v rozsahu dle Smlouvy)

3 Instruktáž (v rozsahu dle Smlouvy)

Pravidelné provádění Softwarovych
4 ø

upgradu (v rozsahu dle Smlouvy)

Cena celkem [Kč bez DPH) 676.140,00

Cena celkem (Kč včetně DPH) 818.129,00
* rozpis jednotkových cen Viz přiložené cenová nabídka č. 388/TD/2019
** cena je konečná, další náklady v rámci dodávky již nebudou účtovány

Masarykův onkologicky ústav
Ž utý kopec 7
656 53 Brno

Cenova nabidka (Í 558/1' [211019 Datum 26 července 2619

Nazev: cast ć.3 Ultrazvukoq' generator › lıaı'nıoııicl-n' skalpel

nm č pin-.vim k: jecı-V :era D9" DPH celkem De: DPH (cum z DPH

Elektrod'ıiımgidty' geneťätm

ABOIOOA Ulırazvulıov') genen'tcr Sonosurg 52

N1021430 Ménˇhć TZH pm namje Sonosurg

NIOIISOO Kabel I. měnič: TZH

ASQIZZA Uťahovaťi lıl'ıf: M-'xl 1117

2388530 Önx'flí Søzpzèn Mv'u 1553
MEFA-4660 Sonosurg X núžlq :3m ` 15cm, pisto) grıp

N2301360 Sonosurg I. nůžky, zahnmé 455m ,pısto grip

PES-05433 Kabel pro D-đtìh kouře Gł- UES 40

Cena bez DPH: 676 140,09 Kč
DPH [21%]. 141 585,40 Kč

Zaokromiení .0.40 Kč

Celková :ena všemi DPH: 838 15,00 Kč

-êvBQ/QQQ-Sb-oeêènskéhe-łámikfl

WWWŤHHWMWMMWHmlèelem-ebslaay-Deere-

pwdêmzelnemeêmmmmupêêmwebeeëepeadüwflkenaêwmwmnw

Qekuęwêmèaàeflayêmmflpaaeoamwsmvkdškewoumwmê

G-pežem'em

oprèvè léQ-ìolq _






